农牧有限公司按照单个项目能繁母猪设计存栏规模数量×4000 元及育肥猪存栏规模

数量×400元总额标准支付前期工程费用（即闸口费），用于项目开展前期工作。前

期工作费用包含事项和相应包干额度，按广安市政府关于新希望六和 300万头生猪

产业化项目相关会议纪要，广安市农业农村局与广安新好农牧有了公司的签订的前

期工作费用相关协议，以及广安新好农牧有了公司和广安金财投融资（集团）有限

责任公司（以下简称“金财集团”）签订的前期的工作费用代管协议执行。前期工作

费用具体包含事项如下：（1）使土地具备合法建设和经营条件和合规手续（含项目

公司注册、土地备案、土地复垦、林地调规、基本农田调规、项目用水用气必要方

案编制及批复手续、环评报告编制及批复手续、动物防疫）办理费用及必要的工作

经费；（2）建设种猪场、育肥场所用土地涉及的工艺设计、土建工程设计、土方工

程施工设计所需的地形图测绘、地质及林业勘测及报告出具费用。（3）红线范围内

及环评要求的地面附着物的清理和赔偿：包括建、构筑物的拆迁和赔偿，坟墓的搬

迁和赔偿，农作物、林木的清理和赔偿，沟渠改道，天然气管道、高压电线、电信

设备设施等的搬迁等费用；（4）按场平施工蓝图，实施场地平整及边坡支护工程费

7

用，场地平整工程质量验收及报告出具费用，场地平整工程聘请第三方监理费用；

（5）达到建设和生产需求的电力配置，场内箱变架设至乙方指定位置的费用；（6）

道路、通讯、通气配套至项目红线边缘所发生的费用；（7）土方工程第三方监理、

项目环评报告编制、项目可行性研究报告编制、水土保持方案编制单位的招标或选

择由乙方组织安排，发生费用包含在前期费用中。 以上费用乙方按照闸口费标准，

由乙方审核后交广安金财投融资（集团）有限责任公司代为支付。

同时约定，前期费用超过单个项目“闸口费”，由项目所在区县财政支付，或

由市政府统一调配，协议签订后，所有工程类款项支付由请款方出具请款申请并经

广安新好农牧有限公司审核确认后，由广安新好农牧有限公司支付到金财集团账

户，金财集团人为支付。单个项目总费用不足“闸口费”总额的，按前 1至 3 款所

述进度支付费用，该地块全部前期工作完成后，广安新好农牧有限公司按“闸口费”

足额支付剩余费用到金财集团账户。

二、审计结果

（一）调整前后的财务数据

截至 2022 年 12 月 31 日，在不考虑本报告“三、可能影响审计结果的相关事

项说明” 所列事项的前提下，审计前后广安兴新鑫公司的资产、负债及所有者权

益情况如下表：

序号 项目 账面数 审计调整数 调整后数

1 预付款项 14,686,260.49 14,686,260.49

2 其他应收款 10,111,000.00 10,111,000.00

3 固定资产 688,410.06 688,410.06

4 在建工程 276,913,757.83 -9,423,605.59 267,490,152.24

5 使用权资产 38,285,035.14 38,285,035.14

6 其他非流动资产 14,229,433.31 -14,229,433.31

资产总计 340,227,636.34 -8,966,778.41 331,260,857.93

7 应付账款 19,109,675.62 -19,107,056.62 2,619.00

8 应交税费 125,339.28 125,339.28

9 其他应付款 273,141,362.62 10,014,938.92 283,156,301.54

10 租赁负债 38,148,277.24 38,148,277.24

负债合计 330,399,315.48 -8,966,778.42 321,432,537.06

https://ebsprd.oak.net.cn:8000/OA_HTML/OAD.jsp?page=/oracle/apps/gl/drilldown/fsg/webui/DrillLaunchPG&GlDrillAction=InitDrillXMLP&FrmDocId=1960554153&FrmDrillContext=p10001r100024l100024c1001
https://ebsprd.oak.net.cn:8000/OA_HTML/OAD.jsp?page=/oracle/apps/gl/drilldown/fsg/webui/DrillLaunchPG&GlDrillAction=InitDrillXMLP&FrmDocId=1960554153&FrmDrillContext=p10001r100028l100028c1001
https://ebsprd.oak.net.cn:8000/OA_HTML/OAD.jsp?page=/oracle/apps/gl/drilldown/fsg/webui/DrillLaunchPG&GlDrillAction=InitDrillXMLP&FrmDocId=1960554153&FrmDrillContext=p10001r100028l100028c1001
https://ebsprd.oak.net.cn:8000/OA_HTML/OAD.jsp?page=/oracle/apps/gl/drilldown/fsg/webui/DrillLaunchPG&GlDrillAction=InitDrillXMLP&FrmDocId=1960554153&FrmDrillContext=p10001r100035l100035c1001